—1—

关于西安工业大学继续教育学院 2024 年
春季学期线上学习的通知

根据西安工业大学本学期函授教育有关工作安排，现将 2024 年

春季学期线上课程学习要求通知如下：

2024 级所有学生

即日起——2024 年 06 月 2 日

(1) 成绩组成：考试成绩 50%+课程学习 35%+考查成绩 15%，请

各位同学及时完成线上学习，以免影响期末考试总评成绩。

(2) 账号：身份证号；初始密码：身份证号后 6 位。

(3) 温馨提示：请勿使用插件、刷课软件、篡改数据等方式进行 课

程学习，否则将被记录不良学习习惯，严重者将无法毕业。

西安工业大学继续教育学院

西安国际商务进修学院函授站

2024 年 3 月 12 日

—1—

	关于西安工业大学继续教育学院 2024 年
	春季学期线上学习的通知
	二、线上学习时间
	即日起——2024 年 06 月 2 日
	三、注意事项